蓬江区2025年第二季度应届高校毕业生社保个人缴费补贴名单公示
根据财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、关于印发《广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021年修订版）》的通知（粤人社规〔2021〕12号）、江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知(江人社发〔2022〕204号)精神，我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从7月29日至 8月04日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2025年7月29日

蓬江区2025年第二季度个人补贴名单公示

	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	补贴开始时间
	补贴结束时间

	1
	黎倩茵
	44078220******6521
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	2
	汤燕晶
	44070320******4845
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025-01-01
	2025-03-31

	3
	吕诗妍
	44070220******1541
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	4
	李永杰
	44078220******2114
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	5
	唐丽芹
	45032420******1342
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1348.42
	2024-10-01
	2025-03-31

	6
	罗心妍
	44078220******0626
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	7
	张华
	44142320******3025
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025-01-01
	2025-03-31

	8
	何晓婷
	44070219******1520
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	9
	吴青云
	44078320******2141
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1355.78
	2024-07-01
	2024-12-31

	10
	赖慧欣
	44528120******5621
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025-01-01
	2025-03-31

	11
	欧阳颖琪
	44071120******3923
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1147.5
	2024-11-01
	2025-03-31

	12
	郑宇
	51101120******5869
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	13
	叶颖蕾
	44071120******5728
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	14
	陆嘉璐
	44071120******6927
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025-01-01
	2025-03-31

	15
	黄银婵
	44538120******2128
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025-01-01
	2025-03-31

	16
	邓美娴
	44070420******1528
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	17
	张慧霞
	44071120******6927
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1836
	2024-10-01
	2025-03-31

	18
	邹达明
	44078220******2138
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	687.27
	2025-01-01
	2025-03-31

	19
	麦小敏
	44078420******3369
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025-01-01
	2025-03-31

	20
	郭嘉怡
	44078220******6820
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025-01-01
	2025-03-31

	21
	谭嘉怡
	44078320******2724
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	719.1
	2025-01-01
	2025-03-31

	22
	彭熙贤
	44071120******391X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	2142
	2024-10-01
	2025-03-31

	23
	梁颖楠
	44068120******5444
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	24
	刘紫晴
	44178120******5429
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1369.13
	2024-10-01
	2025-03-31

	25
	曹玉莹
	44088220******0661
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	26
	陈茜
	36098120******2524
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1137.48
	2024-11-01
	2025-03-31

	27
	沈志明
	44022320******4013
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	28
	李永康
	44078220******6554
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	918
	2024-12-01
	2025-03-31

	29
	钟晓晴
	45042120******1525
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	687.27
	2025-01-01
	2025-03-31

	30
	钟琬芊
	44071120******6025
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	31
	谢闻
	51072320******3036
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1364.67
	2024-10-01
	2025-03-31

	32
	黄晓薰
	44078219******7324
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2024-10-01
	2024-12-31

	33
	谭聚兴
	44078420******1519
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1355.88
	2024-10-01
	2025-03-31

	34
	岑冰怡
	44172320******2948
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1137.06
	2024-11-01
	2025-03-31

	35
	张蕙娴
	51102820******8045
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	36
	陈思彤
	44078220******002X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	37
	简嘉甄
	44078220******7324
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025-01-01
	2025-03-31

	38
	徐玉瑶
	44170220******1441
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1019.99
	2025-01-01
	2025-03-31

	39
	丁先玉
	42108320******9026
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	40
	许颖娴
	44078320******8121
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1019.99
	2025-01-01
	2025-03-31

	41
	吕星莹
	44178120******0022
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	679.16
	2024-10-01
	2024-12-31

	42
	谭锦威
	44078219******8033
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025-01-01
	2025-03-31

	43
	伍月华
	44071120******3227
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025-01-01
	2025-03-31

	44
	郭凯珊
	44071120******6022
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025-01-01
	2025-03-31

	45
	董妍
	50023720******1261
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	46
	张桂平
	44538120******042X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	47
	黄芷莹
	44078420******2122
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	48
	陈咏琳
	44078220******2827
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	49
	陈泓羽
	44071120******5428
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	688.5
	2025-01-01
	2025-03-31

	50
	吴淑苑
	44078220******5020
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1137.05
	2024-11-01
	2025-03-31

	51
	薛锦燕
	44078220******5025
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	52
	陈杏妍
	44071120******7222
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	53
	欧婷
	43048220******9566
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	54
	吕雅丽
	44078420******4829
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1147.5
	2024-11-01
	2025-03-31

	55
	卢泳彤
	44070320******6923
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025-01-01
	2025-03-31

	56
	廖雅芳
	44078220******1665
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1359.72
	2024-10-01
	2025-03-31

	57
	阮俊杰
	44078220******3333
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1359.72
	2024-10-01
	2025-03-31

	58
	廖晓彤
	44071120******6622
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	59
	郑草原
	41132220******1368
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	60
	周诗娴
	44092320******0287
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	61
	李志腾
	44078420******151X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2024-10-01
	2025-03-31

	62
	袁惠婵
	44078220******7329
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	63
	林佑宁
	44071120******572X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	64
	陈淑仪
	44071120******4821
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	684.28
	2025-01-01
	2025-03-31

	65
	温颖欣
	44078420******124X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	66
	罗泽熙
	44068120******5437
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	67
	麦雪萍
	44122420******0846
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	458.18
	2025-01-01
	2025-02-28

	68
	刘清
	43058120******052X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	69
	林丽霞
	44070220******1827
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1278.28
	2023-11-01
	2024-04-30

	70
	潘妙怡
	44070220******1545
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	71
	周美怡
	44088220******3024
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1377
	2024-10-01
	2025-03-31

	72
	薛嘉怡
	44070520******502X
	应届高校毕业生社会保险个人缴费补贴
	1363.44
	2024-10-01
	2025-03-31

	合计
	82929.89